Estado de M nas Cerais

Prefeitura Minicipal de Arcos

Lei 4.320/64 art. 22

Especi ficacao

Despesas Correntes

Pessoal

e Encargos Soci ai s

Juros e Encargos da Divida

Qutras Despesas Correntes

Total Despesas Correntes

Despesas de Capital

I nvesti ment os
Anortizacao da Divida

Total Despesas de Capital

Tot al

Reserva de Contingenci a

Total Ceral ..............

FONTE: GOVBR -

Pl anej anento e Orcanent o,

Tabel a Explicativa da Evolucao da Despesa
Exercicio de 2025

94

90

184

24

25.

210.

210.

Real i zada

087.

370.

429.

886.

154

.078

232.

119.

119.

29/ Ago/ 2024, 13h e 49m

2023

047, 24

394, 95

102, 54

544,73

953, 52

019, 57

973, 09

517, 82

103.

77.

180.

184.

185.

086.

251.

033.

371.

. 978

950.

. 928.

300.

. 200.

500

Fi xada
2024

800, 00

000, 00

600, 00

400, 00

600, 00

000, 00

600, 00

000, 00

000, 00

. 000, 00

101.

94.

196.

12.

13.

209.

215.

Previ sta

849.

256.

282.

388.

365.

934.

299.

687.

. 312.

000.

2025

600, 00

000, 00

600, 00

200, 00

000, 00

000, 00

000, 00

200, 00

800, 00

000, 00

101.

94

196.

12.

13.

209.

215.

849.

256.

282.

388.

365.

934.

299.

687.

. 312.

000.

Val ores LDO

600, 00

000, 00

600, 00

200, 00

000, 00

000, 00

000, 00

200, 00

800, 00

000, 00



